

Oluf Christensen Holding ApS

Kornbakken 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 15 30 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Oluf Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oluf Christensen Holding ApS
Kornbakken 10
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 15 30 03
Stiftet: 19. maj 2009
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oluf Juul Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT-rådgivning samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.000 mod 44.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.490 mod 91.549 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	453.000	44.630
Andre finansielle indtægter	2.881	106.122
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-23.987
Øvrige finansielle omkostninger	-62.667	-1.733
Resultat før skat	393.214	125.032
Skat af årets resultat	-86.724	-33.483
Årets resultat	306.490	91.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	188.690	34.349
Disponeret i alt	306.490	91.549

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.185	160.200
Andre tilgodehavender	124	16.831
Tilgodehavender i alt	<u>442.309</u>	<u>177.031</u>
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>746.844</u>	<u>808.622</u>
Værdipapirer i alt	<u>746.844</u>	<u>808.622</u>
Likvide beholdninger	<u>280.441</u>	<u>5.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.469.594</u>	<u>990.944</u>
Aktiver i alt	<u>1.469.594</u>	<u>990.944</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	856.689	667.999
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.099.489</u>	<u>850.199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	5.855	32.787
Anden gæld	0	7.858
Periodeafgrænsningsposter	344.250	80.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.105</u>	<u>140.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.105</u>	<u>140.745</u>
Passiver i alt	<u>1.469.594</u>	<u>990.944</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer	721.264	721.264
Kursregulering primo	87.358	65.376
Kursregulering i året	-61.778	21.982
	746.844	808.622
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	667.999	593.427
Årets overførte overskud eller underskud	188.690	34.349
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	40.223
	856.689	667.999
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
	117.800	57.200
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		746.844
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-61.778
